Eidgendssischer Armbrustschitzenverband
Association Fédérale de tir a I'arbalete AFTA

Qualifikation
EASV NAWU GM Final
Thunstetten 6. Sept. 2009

EA(ESY

Aufgebot mit Rangliste




930 Pkt.
928 Pkt.
914 Pkt.
895 Pkt.
888 Pkt
861 Pkt.
908 Pkt.
906 Pkt.
906 Pkt.
896 Pkt.
892 Pkt.
889 Pkt.
882 Pkt.
877 Pkt.
867 Pkt.

Diese 15 Gruppen sind fur den EASV GM Final aufgebo  ten

1 Waldstatt OASV
2 Frauenfeld 1 TASV
3 Bibern RASV
4 Wohlen ZSAV
5 Embrach ZKAV
6 Buchegg BKAV
7 Birglen 1 TASV
8 Herisau OASV
9 Neuwilen TASV
10 Stein OASV
11 Goldach 1 OASV
12 Birglen 2 TASV
13 Frauenfeld 2 TASV
14 Buhwil-Neukirch 1 TASV
15 Brestenegg-Ettiswil 1 ZSAV
Ersatz Gruppen
16 Steinhausen 1 ZSAV
17 Nurensdorf ZKAV
18 Ried-Gibswil ZKAV
19 Schwarzenburg BKAV
20 Hinenberg ZSAV
21 Emmenbriicke ZSAV
22 Agerital ZSAV
23 Burgdorf BKAV
24 Buhwil-Neukirch 2 TASV
25 Neuhausen RASV
26 Steinhausen 2 ZSAV
27 Brestenegg-Ettiswil 2 ZSAV
28 Helvetia-Neuhausen RASV
29 Oppligen - Kiesen BKAV
30 Horgen ZKAV
31 Sulgen TASV
32 Rheineck OASV
33 Tilbach OASV
34 Hlntwangen ZKAV

Thunstetten , 6. September 2009

Schiessbetrieb:

Schiesszeiten:

Absenden:

Anmeldeschluss:

1. Durchgang:
2. Durchgang:

3. Durchgang:

4. Durchgang:
5. Durchgang:

15.30 Uhr

2. Sept. 2009

866 Pkt.
862 Pkt.
845 Pkt.
841 Pkt.
837 Pkt.
832 Pkt.
827 Pkt.
826 Pkt.
816 Pkt.
810 Pkt.
804 Pkt.
793 Pkt.
784 Pkt.
768 Pkt.
777 Pkt.
762 Pkt.
755 Pkt.
751 Pkt.
735 Pkt.

08.45 — 09.45 Uhr
09.55 — 10.55 Uhr

11.05 - 12.05 Uhr

12.15 -13.15 Uhr
13.25 — 14.25 Uhr

frei
frei oder aufgelegt

frei oder aufgelegt

frei oder aufgelegt
frei



